Knanan GNOKMPOBKHM (cneunanbHoe ucnonHeHue)

11200

lMpumeHsieTca kak ycTpoiicTBo 6e3onacHocTy. KnanaH HeMefneHHo 3akpbiBaeTcs, Koraa ynpasnsioLlee

[aBneHne NafaeT HbKe 3ajaHHOr0 3HAYEHNs, 1 BHOBb OTKPbIBAETCS, KOrfia 3ailaHHoe 3HaueHne

yNPaBnAIoLLEro JaBNEHN BOCCTAHABNNBAETCS.

o CoxpaHeHue COCTORHUA KnanaHa He3MeHHbIM C MOMEHTa NafeHA YNpaBnsioLLEro AaBNEHNs O
MOMEHTa, KOrfia OHO BOCCTAHOBUTCA

o OpHOBpEeMeHHOe NepekpbITIie ABYX IMHWIA MPY NAAEHUN YPaBRAIOLLEro JaBNeHIs, HanpuMep, OTceuka
o6ex nonocTeit NHeBMOLMNMHAPA ABYCTOPOHHero aeicTaus (IL211),

o [epeknioyeHre NHAN NOJa4M CXaToro BO3ayxa Ha BTOPOIA UCTOYHIK NIUTAHMA, €CNN ynpasnsioLLee
[laBNeHIne B CUCTEME YNaso Hike ycTaHoBneHHoro (IL220).

e Kopnyc 13 Koppo3MOHHO-CTOIKOI HepxasetoLen ctann SUS 316.

e [lnadparma u3 CUMKOHOBOTO 3nactomepa.

© PacluMpeHHbIn AuanasoH okpyxatoLlein Temnepatypel: -40 ~ +70°C.

TeXHHYECKHE XapaKTepHCTHKH

Mogernb IL211 [ 1220

Cpega Cxarblit BO3gyX

Maxc. pabouee gasnetue (Mra) 0.7

Ynpasnsioee fasnerue (Mra) 0.14~0.7

MponyckHas cnoco6HocTb (Cv) 0.9

Tuctepesuc (MMa) 0.01

lMpucoepuHuTENbHAA pesbba G1/4

JnanasoH pabouux Temneparyp -40°C ~ +70°C

Bec (kr) 1.8 2.1

Homep ang 3aKa3a

OreesHoit Tvn n2il [NepeKrovaroLLmn Tin

1L211-F02-L-DIT00381 1L220-F02-L-DIT00382
NI ouT 1 ™1
IN 2 ouT 2 IN 2

MpuHapnexHocTH (3aKa3biB alOTCA OTAENbHO)

Cepns 2t | IL220
KpenexHblil yronbHI1K 230451

ouT

11220



mn
Машинописный текст

mn
Машинописный текст


SMCHA L4 RRA4E
2015-11-28 16:30

\/| 18£00110-1-204-11271 () |on ang| SPECIFICATIONS
SETTING PRESSURE RANGE: 0.14~0.7MPa
LINE PRESSURE :0.7MPa
HOW TO ORDER DIFFERENTIAL :0.01MPa
[L211-F02-L-DIT00381 VALUE OF Cv 0.9
OPERATING TEMPERATURE :-40~70°'C(DO NOT FREEZE)
LOW TEMPERATURE TYPE NOTE )
SIGNAL PRESSRE AND THE SET PRESSURE MUST BE
DIFFERENT FOR MORE THAN 0.1MPa.
NOTE:THE PARTS MARKED "0" ARE NOT USED FOR MODEL [L211-02
o[33 SPRING WASHER| 5SUS316  |10|M5
_SPECIAL SPECIFICATION. o|32 MACHINE SCREW| SUS316 6 [M5Xx22
-LOW TEMPERATURE of31 MACHINE SCREW 5US316 4 [M5X40
“MATERIAL: STAINLESS STEEL o[30 PARALLEL PIN| SUS316 2 [5x32
of29 JAD0321[STEEL BALL SUS440C | 1 |45
o|28 KA013990 RING NBR(LOW NITRILE)| 2 |P2 1N
of27 KA01398]0 R ING NBR(LOW NITRILE)| 2 |P8N
ol26 KA01397/0 RING NBR(LOW NITRILE)| 1 |P5N
o|25 KAO1396/0 R ING NBR(LOW NITRILE)| 2 |[P3N
ol24]1N1-29-0-308[PORT SEAL(0UT2)| RESIN 1
N ° o[23]IN1-29-0-307[PORT SEAL(0UT1)| RESIN 1
of22[IN1-29-0-294[PORT SEAL(IN2)| RESIN 1
PANEL MOUNTING o|21]IN1-29-0-293[PORT SEAL(IN1)| RESIN 1
@ o[20[1NI-29-0-292[PORT SEAL(S51G)| RESIN 1
' of19INI-29-0-65[LOCK NUT SUS316 1
@ r% 42 o[18]INI-29-0-316 [CENTER DISK SUS316 1
i —= a— o1 7] INI-29-0-106 [NUT SUS316 1 I
9 < ! 16/290431 |NAME PLATE RESIN 1
% @ o[15/1N1-29-0-315|P 1STON VALVE| 5US316 1
@ < . o|14]INI-29-0-254 [P 1 STON SUS316 1
. /@ [y =) - @ o[13]1N1-29-0-306|[BODY SUS316 1
N R T ol12]1N1-29-0-305|B0ODY SUS316 1
™ of11[INI-29-0-107|SPRING DISK| SUS316 1
@/ _@ o e o[10]1N1-29-0-314]BODY 5US316 1
. — . ol 9 [INI-29-0-313[BONNET SUS316 1
25 1INy | z w;____@% /@ o| 8 [INI-29-0-257[VALVE SPRING| 5US316 | 2
|| | = ol 7 [INI-29-0-312|[P1STON VALVE| SUS316 1
27 /J'.Fg f i (13(2021) - [OUTH | -] ol 6 [INI-29-13-3[D I APHRAGM 5US316 | 1
@/ g \. ™ @ o5 [INI-29-0-298[BLEEDER DISK| SUS316 1
N2 e KG} ol 4 [INI-29-13-2|D1 APHRAGM SUS316 1
329034 SPRING PIANO WIRE | 1
@/ - R%E/ ol 2 [INI-29-0-323[SPRING SEAT SUS316 1
, 33 ol 1 [INI-29-0-309[ADJUSTING SCREW] _ SUS316 1
[Te) i A | ITEM] PART NO PART NAME MATERIAL QTY| REMARKS
FINISH
28 $60 \@ PAINT /
5XG1/4 WASS //
R‘E’V 0;' DESCR’?PT | ON “E’g REV- NO — / MODE L 10 |
i3 U TN GOT e KOS g
0.54D<3 0.05 ﬂfﬂ 9{le[2?sz0 T(O?ggléwlag Dwtf EAEEE =
UNLESS OTHERWISE NOTED ALONG WITH A SEPARATE CONTRACT OR AGREEMENT WITAIN THE PRODUCT soisr Jeslod ool ey T2 LOCKUP VALVE FOR DOUBLE ACTING ACTUATOR
iy
s ook Shinozak| 1) 11211-F02-L-D1T00381 | /\
FINISHRENS / PAINT:ER / MASS %A Jove e Jove rec Jove 10BA45275501] SMC Corporation

MATERIAL SIZE:ithat#

A2-V06



SMCHA L4 RRA4E
2015-11-28 16:30

\//| 28£00110-1-204-02271 () |on ang|

HOW TO ORDER
[L220-F02-L-DITO0382

LOW TEMPERATURE TYPE

SPECIAL SPECIFICATION
-LOW TEMPERATURE
*MATERITAL: STAINLESS STEEL

%)
W
7 PANEL MOUNTIN
PANEL U ING

15
17
8 [ss)

Ll

5N
o
LS
w
MAX4

b

?ﬁ

iy Y
]

|‘

Z

&5

1

4@ 5@ @

T et

o I (HBTe ——)

P | <] (189 |

2 *|I_ ] | I ‘ 4XG1/4
S, e \@ S= S=8

UNLESS OTHERWISE NOTED ALONG WITH A SEPARATE CONTRACT OR AGREEMENT WITHIN THE PRODUCT
SPECIFICATIONS,THE SAFETY INSTRUCTIONS SPECIFIED IN THE PRODUCT CATALOG ARE APPLIED.
PLEASE CONTACT YOUR LOCAL SMC SALES OFFICE FOR FURTHER DETAILS.

4

SPECIFICATIONS

SET PRESSURE

0.14~0.7MPa

MAX.0.7MPa

INTERCEPTION RANGE :
DIFFERENTIAL :

WITHIN 0.01MPa

EFFECTIVE AREA

20mm?

OPERATING TEMPERATURE :

-40~70°C(DO NOT FREEZE)

NOTE)

S1GNA
DIFFE

SO0 SO0

SO0

L PRE
RENT

SSR
FOR

E AND THE
MORE THAN

SET PRESSURE MUST BE
0.1MPa.

1

CHECKED

NOTE:THE PARTS MARKED "¢" ARE NOT USED FOR MODEL 1L220-02
31 SPRING WASHER SUS316 10|M5
30 MACHINE SCREW S5US5316 6 |M5X22
29 MACHINE SCREW SUS316 4 [M5X40
28 STEEL BALL 5U5440C 1 |45
27 PARALLEL PIN SUS316 2 |5x32
26 KA01400(0 RING NBR(LOW NITRILE)| 1 [P34N
25 KA01190{0 RING NBR(LOW NITRILE)| 1 |[P10
24 KA01192|/0 RING NBR(LOW NITRILE)| 1 |P7
23 KA01396|0 RING NBR(LOW NITRILE) 2 |P3N
221290624 NAME PLATE RESIN 1
21[INI-29-0-295/PORT SEAL(OUT) RESIN 1
20|INI-29-0-294/PORT SEAL(IN2) RESIN 1
19|INI-29-0-293/PORT SEAL(IN1) RESIN 1
18|IN1-29-0-292|PORT SEAL(SIG) RESIN 1
17[INI-29-0-106|NUT SUS316 1
16|INI-29-0-316)/CENTER DI SK SUS316 1
15[INI-29-0-65/LOCK NUT SUS5316 1
14]IN1-29-0-314/BODY SUS316 1
13[INI-29-0-313lBONNET SUS316 1
12[INI-29-0-298BLEEDER DISK SU5316 1
11[INI-29-13-3]DI APHRAGM SILICONE RUBBER| 1
10[INI-29-13-2|D1 APHRAGM SILICONE RUBBER| 1
9 29034 SPRING PIANO WIRE 1
8 [IN1-29-0-323]SPRING SEAT 5U5403 1
7 [INI-29-0-309]|ADJUSTING SCREW SUS316 1
6 [IN1-29-0-322/PISTON SPRING SUS316 1
5 |INI-29-0-321|VALVE SPRING SUS316 1
4 |IN1-29-0-320|P1 STON ROD SUS316 1
3 |IN1-29-0-319/VALVE SUS316 1
2 |IN1-29-0-318/BODY B 5US5316 1
1 |IN]-29-0-317/BODY A SUS316 1
Tl _PART NO PART NAME MATERIAL _|QTY| REMARKS
FINISH
PAINT /
WASS /
T 2 P T A
TOLERANCES J1S 8 0405 DRAWN Maya.KimurHSCALE / THIRD
RANGE (mm) | ome |2015-11-1a) FREE [{i™ ANGLE@G
0.5¢0¢3_ |0.0570.10.2|DESIGNED|K , 0 Q AW B[DWG NAME
sote Aulerest o _lpors=11-141 | OCKYP VALVE - 3PORTS

DATE

204400 [0.2[0.5

49B<ng1000[0.3]0.8

w|r
9

o

0
o
0
30<ng780 [0.15]0.3]0. 8|
o
]
1

00<DZ2000 [0.5]1.2

w

DATE | 2015-11-28)
—

DWG NO

APPROVED KShinozaki@ [L220-F02-L-DIT00382

REVISION|

A\

FINISH:REM® / PAINT:2% / MASS:X&
PACKING: a®E# / MATERIAL:#R

Jove e

Jovs rec

MATERIAL SIZE:ithat#

Jove 10BA45159301] SMC Corporation

A2-V06



	IL200_MN
	IL211-F02-L-DIT00381
	IL220-F02-L-DIT00382



